,

Vicecomitum , aut aliorum Ballivorum feu Miniftrorum noitio-
rum, Haeredum vel Succefforum noftrorum quorumcumque &
abl'que aiiquo Fine feu Feodo inde in Cancellaria & Hanaperio
noftris ad opus noftrum , Hxredum vel Succefforum noftrorum
aiiqualiter capiendo, folvendo, feu faciendo,

Stacuto de Terris & Tenementis ad Manum mortuam non po-
nendis cdko, aut aliquo alio Statuto, Adiu, feu Reltridtione in

contrarium inde fadtis ediiis five ordinatis, aut aliqua alia Re vel

Caufa quacumque, in aliquo non obftantibus,

Eo quod expreila mentio de vero Valore Annuo aut aliquo

Valore Prsemillbrum vel eorum alicujus, aut de aliquibus aliis Do-
nis five ConceHionibus per Nos Progenitores vel Prsedecellores

noftros praEfatis Priori ^ Convetitui aut PrscdecelTbribus fuis ante.

hxc tempora fadtis, in Praelentibus minime fadta exiltic.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftmonafterium,, dccimo dic Junii.

Per jp/iim Regem.

Pro Decano SanEii Stephani Wejlmoa.

K'

Ann. D,
1529.

An. 11.

H. 8.

r»t. II.

H. 8.

f.
I.

m. 17.

Pro Epifcopo Sarnm de Appropriatione.

REX omnibusad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certi

Scientia & mero Motu noftris, ac ob fpecialem & linceram Af-

fedtionem quam ad devotum Ordinem & Religionem Ordinis

Canuiianorum, & fpecialiter ad Domum Loci Dei de Henton
Ordinis prjedicti gerimus & hibemus, ad Divini Cultus au:;men-

tum in eodem Loco Dei fiendum , Conceffimus & Licentiam

Dedimus, ac per Pracfentes Concedimus & Licentiam Damus,
pro Nobis, tixredibus, & Succefforibus noltris quantum inNo-
biseft, Reverendiffimo in Chrifto Patri ac Domino Domino
Liiure7!tio, Miferatione Divina, Tittili Saniia Maria traiis Tibe-

rtm Sacrofatiiia; Romains Ecclefiie Preshitero Cardinalt Sarum Epi-

fcopo Apoflolica: Sedis etiam de Latere Legato , aut cuicumque aiii

Ordinano, cui de Jure competit, ac Diledto Nobis in Chrifto

Petro Stantour Armigero, vero 6c indubitato Patrono ac f unda-

tori Domus five Prioratiis SandtK Radegundis de Longlete Ordi-

nis Sandii Auguftini Sarum Dioecefis, ut accepimus, cai Dona-
tio five Pr-xfentatio ejufdem Domus five Prioratiis de meio Ju-
re pertinet live pertinerc debet, & quae quidem Domus live Prio-

ratus, per Ignaviam five Negligentiam quorumdam ibi hacl:enus

Incumbentium , modo fere Deftrudta eft ac penicus Delblata, lic

qucd propter Paucitatem Religioforum in eadem Domo com-
morantium Divinus Cultus ibidem prout decec fecundum primx-
vam Inftitutionem fieri non poffit u: dicitur